СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   28  февраля  2023 года                     с.Б.Нагаткино                                №  3
О внесении изменения в решение Совета депутатов

муниципального образования «Большенагаткинское

сельское поселение» «О размере и порядке осуществления
ежемесячной денежной выплаты сельским старостам»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов решил:

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» от 05.12.2018 № 18 «О размере и порядке осуществления ежемесячной денежной выплаты сельским старостам»:

1.1. Пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3. Размер ежемесячной денежной выплаты сельским старостам составляет 1265 рублей.».
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»  ОТ 26.01.2023 № 2 «О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» «О размере и порядке осуществления ежемесячной денежной выплаты сельским старостам»
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального  опубликования в газете «Большенагаткинское сельское поселение» и распространяется на правоотношения, возникшие   с 1 января 2023 года.
Глава муниципального образования

«Большенагаткинское сельское поселение»

         В.В.Салюкин